MUNICÍPIO DE RIANÁPOLIS – ESTADO DE GOIÁS

Praça Antônio de Morais Rodrigues, nº 398, Centro, Rianápolis-GO, CEP 76315-000
TEL.: (62) 3348-3130 – E-MAIL: prefeitura@rianapolis.go.gov.br – SITE: www.rianapolis.go.gov.br

EDITAL Nº 001/2025 – (BOLSA UNIVERSITÁRIA)

ERRATA 001/2025 - RETIFICA O EDITAL DE ABERTURA E REGULAMENTO

GERAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIANÁPOLIS, Estado de Goiás,

através do Prefeito Municipal GILBER ROQUE PEREIRA DE MIRANDA, no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal e legislações infraconstitucionais, aprova e torna público a

ERRATA 001/2025 que retifica itens no edital de abertura e regulamento geral,

da seguinte forma:

1 - Alterar o item 6 do Edital de Regulamento, que passa a vigorar

com a seguinte redação:

ATIVIDADE INÍCIO TÉRMINO

Inscrição dos candidatos 26/03/2025 02/04/2025

Visita domiciliar e seleção

dos candidatos

07/04/2025 29/04/2025

Divulgação dos

classificados

 30/04/2025

2 - A presente errata será publicada no placar da Prefeitura, e no site

da prefeitura www.rianapolis.go.gov.br.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RIANÁPOLIS, Estado

de Goiás, aos quatorze dias do mês de abril do ano dois mil e vinte e cinco

(14/04/2025).

GILBER ROQUE PEREIRA DE MIRANDA

Prefeito Municipal

		2025-04-14T16:04:21-0300
	GILBER ROQUE PEREIRA DE MIRANDA:82769532120